

Jørn Bertelsen Holding ApS

**Vestergade 43
5672 Broby**

CVR-nr. 25 46 30 99

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 30. maj 2018

Jørn Aakær Bertelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jørn Bertelsen Holding ApS
Vestergade 43
5672 Broby

Telefon: 62631243

E-mail: vhm@vhm.as

CVR-nr.: 25 46 30 99

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Faaborg Midtfyn

Direktion

Jørn Aakær Bertelsen

Revisor

HEDELUND
revision & rådgivning
Østerbro 4
5690 Tommerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier i Vester Hæsing Maskinstation A/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 143.819, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.749.239.

Årets resultat anses som tilfredsstillende. Ledelsen forventer et overskud i 2018 på et lidt højere niveau end indeværende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttotab		-8.500	-9
Resultat før finansielle poster		-8.500	-9
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		151.441	556
Finansielle indtægter	1	6.039	6
Finansielle omkostninger		-7.251	-10
Resultat før skat		141.729	543
Skat af årets resultat	2	2.090	3
Årets resultat		143.819	546
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		105.800	103
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	556
Overført resultat		38.019	-113
		143.819	546

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.767.044	1.866
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.767.044</u>	<u>1.866</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.767.044</u>	<u>1.866</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		37.887	105
Selskabsskat		39.115	3
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		47.014	0
Tilgodehavender		<u>124.016</u>	<u>108</u>
Likvide beholdninger		<u>8.472</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>132.488</u>	<u>109</u>
Aktiver i alt		<u>1.899.532</u>	<u>1.975</u>

Balance 31. december (fortsat)

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.308.721	1.309
Overført resultat		184.718	147
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103</u>
Egenkapital	3	<u>1.749.239</u>	<u>1.709</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		142.167	257
Anden gæld		<u>8.126</u>	<u>9</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>150.293</u>	<u>266</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>150.293</u>	<u>266</u>
Passiver i alt		<u>1.899.532</u>	<u>1.975</u>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttet virksomhed	6.000	6
Andre finansielle indtægter	39	0
	<u>6.039</u>	<u>6</u>

2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	-3
Sambeskatningsbidrag	-2.090	0
	<u>-2.090</u>	<u>-3</u>

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	150.000	1.308.721	146.699	103.400	1.708.820
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-103.400	-103.400
Årets resultat	0	0	38.019	105.800	143.819
Egenkapital 31. december 2017	<u>150.000</u>	<u>1.308.721</u>	<u>184.718</u>	<u>105.800</u>	<u>1.749.239</u>

4 Eventualposter m.v.

Selskabet hæfter solidarisk med den tilknyttede virksomhed Vester Hæsing Maskinstation A/S for skat af koncernens sambeskattede indkomst og vor visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Aktierne i datterselskabet Vester Hæsing Maskinstation A/S er lagt til sikkerhed for alt mellemværende med Sydbank i Jørn Bertelsen Holding ApS og i Vester Hæsing Maskinstation A/S.